
 
 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na  

Workshop pro výchovné a kariérové poradce základních a středních škol Jihočeského kraje. 

Přijďte diskutovat o stavu kariérového poradenství na základních a středních školách 

a problematice potřeby posílení personálního zajištění spolupráce mezi školami a firmami  

při organizaci praktického vyučování ve školách. 

Workshop pro výchovné  
a kariérové poradce 

25. 3. 2020   13:30-17:00h 

Společenské centrum Univerzita Tábor, Vančurova 2904  

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní body setkání: 

 Přivítání 
Úvodní slovo zástupce Jihočeské hospodářské komory 
 

 Kariérový nástroj SALMONDO, Ing. Tibor Kučera, lektor 

Stručné představení kariérového online nástroje a jejího významu. Demonstrace novinek, které od loňského roku 
aplikace nabízí a výměna zkušeností s poradci, kteří již aplikaci využívají. 
 

 Etiketa s lehkostí, Jana Lévai, lektorka 

„Etiketa se ve škole neučí, aneb připravte svoje žáky a studenty pro vstup do kariérního života“ 

Cílem přednášky je předat informace, které pomohou připravit žáky a studenty na první profesní a společenské 
kroky. Objasnit potřebu vhodného chování a oblékání v jejich životě. V neposlední řadě i pomoci pochopit důležitost 
tzv. "prvního dojmu" a jak využít znalosti etikety ve svůj prospěch. 
 

 Závěr – Coffe break a volná diskuze  

 

Svou účast, prosím, potvrďte nejpozději do středy 18. března 2020 přes link.  

 
Více informací o projektu naleznete na stránkách www.impulsprokarieru.cz nebo www.ikap.kraj-jihocesky.cz. 

https://www.impulsprokarieru.cz/pozadavek/udalosti/758
www.impulsprokarieru.cz
www.ikap.kraj-jihocesky.cz

